
1ère étape

Partielle Parcourue A parcourir Direction Route Détail Ville / Lieu Altitude 40 Km/H 43 Km/H 46 Km/H

Départ Fictif : Mairie L'Isle-en-Dodon 12:30 12:30 12:30

0,0 Km 0,0 Km 146,1 Km TD D55 Réel lancé à 1,42 Km
sur D55 (croisement D6#D55)

L'Isle-en-Dodon 197 m 12:45 12:45 12:45

4,1 Km 4,1 Km 142,1 Km AG D55 Croisement D55G#D55 (dir. Puymaurin) 209 m 12:51 12:50 12:50

1,8 Km 5,9 Km 140,2 Km TD Rue Église Croisement D55#Rue Église Puymaurin 279 m 12:53 12:53 12:52

0,2 Km 6,1 Km 140,1 Km TD Église Église de Puymaurin (1er passage) Puymaurin 282 m 12:54 12:53 12:52

0,2 Km 6,3 Km 139,8 Km AG D55 Croisement Rue Église#D55 Puymaurin 271 m 12:54 12:53 12:53

0,6 Km 6,9 Km 139,2 Km AG D78 Croisement D55#D78 245 m 12:55 12:54 12:54

4,2 Km 11,1 Km 135,0 Km AG D17 Croisement D78#D17 217 m 13:01 13:00 12:59

0,2 Km 11,3 Km 134,8 Km AD D78 Croisement D17#D78 217 m 13:01 13:00 12:59

0,8 Km 12,1 Km 134,0 Km AG D81 Croisement D78#D81 Village de Devant 209 m 13:03 13:01 13:00

3,2 Km 15,3 Km 130,8 Km TD D52 Croisement D81#D52 199 m 13:07 13:06 13:04

0,4 Km 15,7 Km 130,4 Km AG D6 Croisement D52#D6 197 m 13:08 13:06 13:05

0,2 Km 15,9 Km 130,3 Km AD D17E Croisement D6#D17E 197 m 13:08 13:07 13:05

0,1 Km 15,9 Km 130,2 Km TD D17E Mairie de L'Isle-en-Dodon (1er passage) L'Isle-en-Dodon 197 m 13:08 13:07 13:05

0,1 Km 16,1 Km 130,0 Km AG Rue Martyrs de Meilhan Croisement D17E#Rue Martyrs de Meilhan L'Isle-en-Dodon 200 m 13:09 13:07 13:05

0,2 Km 16,3 Km 129,8 Km AD Rue Martyrs de Meilhan Passage sur ligne Points Chauds (27 Rue des Martyrs de Meilhan) L'Isle-en-Dodon 197 m 13:09 13:07 13:06

0,0 Km 16,3 Km 129,8 Km AD D6 Croisement R. Martyrs de Mailhan#D6 L'Isle-en-Dodon 198 m 13:09 13:07 13:06

0,2 Km 16,5 Km 129,6 Km AG D6 Croisement D17E#D6 L'Isle-en-Dodon 201 m 13:09 13:08 13:06

0,2 Km 16,7 Km 129,4 Km AG D55 Croisement D6#D55 L'Isle-en-Dodon 203 m 13:10 13:08 13:06

4,1 Km 20,8 Km 125,4 Km AG D55 Croisement D55G#D55 (dir. Puymaurin) 256 m 13:16 13:13 13:12

1,9 Km 22,6 Km 123,5 Km TD Rue Église Croisement D55#Rue Église Puymaurin 279 m 13:18 13:16 13:14

0,2 Km 22,8 Km 123,3 Km TD Église Église de Puymaurin (2ème passage) Puymaurin 282 m 13:19 13:16 13:14

0,2 Km 23,0 Km 123,1 Km AG D55 Croisement Rue Église#D55 Puymaurin 271 m 13:19 13:17 13:15

0,6 Km 23,7 Km 122,5 Km AG D78 Croisement D55#D78 245 m 13:20 13:18 13:15

4,2 Km 27,9 Km 118,3 Km AG D17 Croisement D78#D17 217 m 13:26 13:23 13:21

0,2 Km 28,0 Km 118,1 Km AD D78 Croisement D17#D78 217 m 13:27 13:24 13:21

0,8 Km 28,9 Km 117,3 Km AG D81 Croisement D78#D81 Village de Devant 209 m 13:28 13:25 13:22

1,1 Km 30,0 Km 116,1 Km TD D81 KM 30 210 m 13:30 13:26 13:24

2,1 Km 32,1 Km 114,1 Km TD D52 Croisement D81#D52 199 m 13:33 13:29 13:26

0,4 Km 32,4 Km 113,7 Km AG D6 Croisement D51#D6 197 m 13:33 13:30 13:27

0,2 Km 32,6 Km 113,5 Km AD D17E Croisement D6#D17E 197 m 13:33 13:30 13:27

0,1 Km 32,7 Km 113,5 Km TD D17E Mairie de L'Isle-en-Dodon (2ème passage) L'Isle-en-Dodon 197 m 13:34 13:30 13:27

0,1 Km 32,8 Km 113,3 Km AG Rue Martyrs de Meilhan Croisement D17E#Rue Martyrs de Meilhan L'Isle-en-Dodon 200 m 13:34 13:30 13:27

0,1 Km 32,9 Km 113,2 Km AD Rue Martyrs de Meilhan       PC - 27 Rue des Martyrs de Meilhan (2ème passage) L'Isle-en-Dodon 197 m 13:34 13:30 13:27

0,0 Km 33,0 Km 113,1 Km AD D6 Croisement R. Martyrs de Mailhan#D6 L'Isle-en-Dodon 198 m 13:34 13:31 13:28

0,2 Km 33,2 Km 113,0 Km AG D6 Croisement D17E#D6 L'Isle-en-Dodon 201 m 13:34 13:31 13:28

0,2 Km 33,4 Km 112,7 Km AG D55 Croisement D6#D55 L'Isle-en-Dodon 203 m 13:35 13:31 13:28

4,1 Km 37,5 Km 108,6 Km AG D55 Croisement D55G#D55 (dir. Puymaurin) 256 m 13:41 13:37 13:33

1,8 Km 39,3 Km 106,8 Km TD Rue Église Croisement D55#Rue Église Puymaurin 279 m 13:43 13:39 13:36

0,2 Km 39,5 Km 106,6 Km TD Église Église de Puymaurin (3ème passage) Puymaurin 282 m 13:44 13:40 13:36

0,4 Km 39,9 Km 106,2 Km TD D78 Croisement Rue Église#D78 Puymaurin 271 m 13:44 13:40 13:37

0,5 Km 40,4 Km 105,7 Km TD D78       Début zone collecte déchets 250 m 13:45 13:41 13:37

0,3 Km 40,7 Km 105,4 Km TD D78       Fin zone collecte déchets 217 m 13:46 13:41 13:38

0,9 Km 41,5 Km 104,6 Km AG D632 Croisement D78#D632 212 m 13:47 13:42 13:39

12,2 Km 53,7 Km 92,4 Km TD D632       SI - Entrée Boulogne-sur-Gesse (arrière EPHAD Elvire Gay) 321 m 14:05 13:59 13:55

0,3 Km 54,0 Km 92,1 Km TD D632 Rond point D635#D632 (sortie 2) Boulogne-sur-Gesse 332 m 14:06 14:00 13:55

0,4 Km 54,4 Km 91,7 Km TD D632       Attention : retrécissement / travaux Boulogne-sur-Gesse 341 m 14:06 14:00 13:55

0,0 Km 54,4 Km 91,7 Km TD D632 Mairie de Boulogne-sur-Gesse Boulogne-sur-Gesse 341 m 14:06 14:00 13:55

0,0 Km 54,4 Km 91,7 Km TD D632       Attention : retrécissement / travaux Boulogne-sur-Gesse 341 m 14:06 14:00 13:55

1,3 Km 55,7 Km 90,4 Km TD D632 D632 / Département des Hautes-Pyrénées (65) / D632 298 m 14:08 14:02 13:57

3,3 Km 59,0 Km 87,2 Km TD D632 Thermes-Magnoac Thermes-Magnoac 409 m 14:13 14:07 14:01

7,4 Km 66,4 Km 79,8 Km TD D632 Rond point D929#D632 (sortie 2) Castelnau-Magnoac 314 m 14:24 14:17 14:11

0,8 Km 67,2 Km 78,9 Km TD D632       GPM 3 - Mairie Castelnau-Magnoac (0,9 Km à 5,7%) Castelnau-Magnoac 363 m 14:25 14:18 14:12

0,2 Km 67,4 Km 78,8 Km AD D632 Rond point D9#D632 (sortie 1) Castelnau-Magnoac 367 m 14:26 14:18 14:12

3,6 Km 70,9 Km 75,2 Km TD D632 Puntous Puntous 331 m 14:31 14:23 14:17

1,9 Km 72,8 Km 73,3 Km TD D632 Croisement D10#D632 275 m 14:34 14:26 14:20

4,4 Km 77,3 Km 68,9 Km AG D37 Croisement D632#D37 344 m 14:40 14:32 14:25

2,1 Km 79,4 Km 66,8 Km AD D939 Croisement D37#D939 Puydarrieux 335 m 14:44 14:35 14:28

0,0 Km 79,4 Km 66,8 Km TD D939       Début ravitaillement 336 m 14:44 14:35 14:28

3,0 Km 82,4 Km 63,8 Km TD D939       Fin ravitaillement 266 m 14:48 14:39 14:32

0,0 Km 82,4 Km 63,8 Km TD D939       Début zone collecte déchets 266 m 14:48 14:39 14:32

0,3 Km 82,7 Km 63,5 Km TD D939       Fin zone collecte déchets 251 m 14:48 14:40 14:32

1,9 Km 84,6 Km 61,6 Km AD D632 Croisement D939#D632 Trie-sur-Baïse 248 m 14:51 14:42 14:35

0,7 Km 85,3 Km 60,9 Km TD D632       PC - Mairie de Trie-sur-Baïse (1er passage) Trie-sur-Baïse 242 m 14:52 14:43 14:36

0,2 Km 85,5 Km 60,7 Km AG D6 Croisement D632#D6 Trie-sur-Baïse 240 m 14:53 14:44 14:36

0,3 Km 85,7 Km 60,4 Km TD D17 Croisement D6#D17 Trie-sur-Baïse 240 m 14:53 14:44 14:36

0,3 Km 86,0 Km 60,2 Km AD D17 Croisement Rue de Soulanserre#D17 Trie-sur-Baïse 242 m 14:53 14:44 14:37

3,9 Km 89,8 Km 56,3 Km TD D3 D17 / Département du Gers (32) / D3 325 m 14:59 14:50 14:42

1,0 Km 90,8 Km 55,3 Km TD D17 D3 / Département des Hautes-Pyrénées (65) / D17 302 m 15:01 14:51 14:43

0,9 Km 91,7 Km 54,4 Km AG D43 Croisement D17#D43 Bernadets-Debat 323 m 15:02 14:52 14:44

3,9 Km 95,6 Km 50,5 Km AG D11 Croisement D43#D11 Mazerolles 285 m 15:08 14:58 14:49

4,2 Km 99,8 Km 46,3 Km TD D11 Lubret-Saint-Luc Lubret-Saint-Luc 307 m 15:14 15:04 14:55

2,2 Km 102,0 Km 44,1 Km AG D632 Croisement D11#D632 (1er passage / dir. Vidou) 346 m 15:17 15:07 14:58

2,5 Km 104,5 Km 41,6 Km TD D632 Vidou Vidou 333 m 15:21 15:10 15:01

4,9 Km 109,4 Km 36,7 Km TD D632       SI - Mairie de Trie-sur-Baïse (2ème passage) Trie-sur-Baïse 242 m 15:29 15:17 15:07

0,2 Km 109,6 Km 36,5 Km AG D6 Croisement D632#D6 Trie-sur-Baïse 240 m 15:29 15:17 15:07

0,3 Km 109,8 Km 36,3 Km TD D17 Croisement D6#D17 Trie-sur-Baïse 240 m 15:29 15:18 15:08

0,3 Km 110,1 Km 36,0 Km AD D17 Croisement Rue de Soulanserre#D17 Trie-sur-Baïse 242 m 15:30 15:18 15:08

3,9 Km 114,0 Km 32,2 Km TD D3 D17 / Département du Gers (32) / D3 325 m 15:35 15:24 15:13

1,0 Km 115,0 Km 31,2 Km TD D17 D3 / Département des Hautes-Pyrénées (65) / D17 302 m 15:37 15:25 15:14

0,9 Km 115,9 Km 30,3 Km AG D43 Croisement D17#D43 Bernadets-Debat 323 m 15:38 15:26 15:16

3,9 Km 119,8 Km 26,3 Km AG D11 Croisement D43#D11 Mazerolles 285 m 15:44 15:32 15:21

4,2 Km 124,0 Km 22,2 Km TD D11 Lubret-Saint-Luc Lubret-Saint-Luc 307 m 15:50 15:37 15:26

2,2 Km 126,1 Km 20,0 Km TD D11 Croisement D632#D11 (2ème passage / dir. Luby-Betmont) 346 m 15:54 15:40 15:29

0,5 Km 126,6 Km 19,5 Km TD D11       Début zone collecte déchets (sortie Luby-Betmont) Luby-Betmont 363 m 15:54 15:41 15:30

0,3 Km 126,9 Km 19,2 Km TD D11       Fin zone collecte déchets 363 m 15:55 15:42 15:30

2,1 Km 129,0 Km 17,1 Km TD D11 Lamarque-Rustaing Lamarque-Rustaing 354 m 15:58 15:45 15:33

1,7 Km 130,7 Km 15,4 Km TD D11 Sère-Rustaing Sère-Rustaing 374 m 16:01 15:47 15:35

0,9 Km 131,6 Km 14,6 Km AG D21 Croisement D11#D21 391 m 16:02 15:48 15:36

5,8 Km 137,4 Km 8,8 Km AG D17 Croisement D21#D17 324 m 16:11 15:56 15:44

1,1 Km 138,5 Km 7,7 Km TD D17 Lustar Lustar 334 m 16:12 15:58 15:45

4,2 Km 142,6 Km 3,5 Km TD D1 Croisement D17#D1 280 m 16:18 16:04 15:51

0,4 Km 143,0 Km 3,1 Km AD D632 Croisement D1#D632 (dir. Trie-sur-Baïse) 281 m 16:19 16:04 15:51

2,1 Km 145,1 Km 1,0 Km TD D632       Last KM / Flamme Rouge 254 m 16:22 16:07 15:54

1,0 Km 146,1 Km 0,0 Km TD D632       Arrivée Mairie Trie-sur-Baïse (D632) Trie-sur-Baïse 242 m 16:24 16:08 15:55

L'Isle-en-Dodon (Haute-Garonne 31)

L'ISLE-EN-DODON (31) — TRIE-SUR-BAÏSE (65)
Mercredi 1 Mai 2024 Étape en ligne de 146,12 Km

➤ Fléchage Jaune ➤

Distance Itinéraire Heures de passage :     


